
RE/MAX Partner Praha-Řeporyje, Řeporyjské náměstí 512, 155 00, Tel.: 603 455 857, E-mail: partner@re-max.cz, web:

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 380292

Stavební pozemek ve Skuhrově
Skuhrov

7 900 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
David Matouch
Tel.: 603 455 857
GSM: +420606716846
E-mail:
david.matouch@re-max.cz

Celková plocha: 1 132 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Inženýrské sítě: vodovod; kanalizace;

elektřina
Umístění objektu: centrum obce

POPIS NEMOVITOSTI: Nově nabízíme k prodeji 1132m2 stavebního pozemku v obci Skuhrov pod Brdy.
Jedná se o zajímavou příležitost v hezké lokalitě s dynamickým nárůstem cen všech druhů pozemků. V obci jsou dvě
prodejny smíšeného zboží a dvě pohostinství, dále malé sportovní areály: 2 fotbalová hřiště, 2 tenisové kurty,
volejbalové a nohejbalové hřiště. Veškerou širší vybavenost pak zajišťuje přilehlý městys Liteň, který se nachází 4
minuty jízdy autem.

Celá obec Skuhrov je v těsné blízkosti nádherných „Brdských lesů", které vybízejí k procházkám, odpočinku a v letních
měsících k houbaření a sběru lesních plodů.

Pozemek je na velmi dobrém místě, ze kterého se během chvilky dostanete ke všem potřebným obchodům a službám.
Ani do Prahy to není daleko, kdy vám cesta na hranici města potrvá pouhých 20 minut autem, stejná vzdálenost je i do
Berouna. Je zde dobrá dostupnost na dálnice D4 a D5.

K dispozici jsou všechny sítě - plynovod, vodovod, kanalizace i elektřina.

Pokud jsme vás naší nabídkou zaujali, neváhejte se nám ozvat. Rádi vám poskytneme další informace, včetně územně
plánovací informace.


